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VENDIM

Nr. 34, dat9 17.03.202t

NrE Nrnysnnvr Nii vrNnrMrN n riisnrr-r,rr roNrgiirAR rii rnRRnoRrr Nn.rl.
n^rrii t3.or.zozo "piin NunarrnarN B r,r,rrs sii zHvrr,rrNlrr piin onJrrrrN

"ronptnrs rurusur nrzInnNcr,q.l nurc rIotnunn lunL s" rsttii*t. nasgxlq.
DUnnEs"

N€ mb€shtetje te 27 dhe 28, tC Ligiit Nr. 107, dat9 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e
territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, G Vendimit te K6shillit tE Ministrave Nr. 408, dat€

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te

Keshillit te Ministrave Nr. 519, dat€ 20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e p€rbErjes sd Kiishillit
Komb€tar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim td shoqerise "Ltra" sh.p.k., Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEITIDOSI:

1. Harta e Planvendosjes se Strukturave qe permendet ne piken 2, te Vendimit te Keshillit
Kombetar te Territorit Nr.13, dat9 13.01.2020 "Per miratimin e lejes se zhvillimit per objektin

"Kompleks turistik rezidencial dhe hotelier Lura 5, Ish6m, Bashkia Durr6s", zevendesohet me

Hart€n e Planvendosjes se Strukturave, qe i bashkelidhet ketij vendimi.

2. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi
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